



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	46574310
Name	Ionic Iron Liquid Concentrate – 50ml
Ingredients	Ferrous sulfate, de-ionised water
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	50ml
Country of Origin	USA
Storage Instructions	Cool dry place, away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	KIKI Health - Unit 4, Aylsham Business Estate, Shepheards Close, Aylsham, Norfolk, NR11 6SZ
Instructions for use	Adults and children aged 4 + take 30 drops (2 dropper squeezes – 2ml) daily in a glass (250ml) of water or juice.
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	N/A
Energy (kJ/kcal)	N/A
Fat	N/A
Of which saturated	N/A
Carbohydrate	N/A
Of which sugars	N/A
Fibre	N/A
Protein	N/A
Salt	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes

Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes